
1 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  
mezi těmito smluvními stranami: 

 
Zhotovitel:  Sekvoia s.r.o.     

Sídlo: Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovenská republika  
IČO: 46997512 
DIČ: CZ683934441 
zastoupen: Ing. Alešem Pšurným, jednatelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom Trnava, oddíl 
s.r.o., vložka 31015/T 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. účtu:  

 
a 

 
Objednatel:  Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  

se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
IČO: 00101397 
DIČ: CZ00101397 
Zastoupena: Stanislavem Mošou, ředitelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, 
vložka 35 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je  

- dodání, mobilního hlediště specifikovaného v příloze č. 1 (Technická specifikace), která 
je nedílnou součástí smlouvy (dále také jen „hlediště“),  

- první montáž hlediště na místě určeném objednatelem, 
- zajištění všech souvisejících činností a povinností vyplývajících z příslušných předpisů 

s dodáním hlediště spojených, 
- zaškolení techniků objednatele při manipulaci s hledištěm. 

2. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli hlediště specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a 
převést na objednatele vlastnické právo k tomuto hledišti a objednatel se zavazuje od 
zhotovitele toto hlediště převzít do svého vlastnictví a zaplatit za jeho dodání cenu díla 
sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. a IV. této smlouvy.  

3. Hlediště dodané zhotovitelem bude odpovídat nabídce zhotovitele do zadávacího řízení 
„MDB – Mobilní hlediště pro exteriérové i interiérové použití“ a bude splňovat normy ČSN EN 
13200 – 1 až 7 a zejména ČSN EN 13200-6. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že po podpisu této smlouvy vyhotoví projektovou dokumentaci 
mobilního hlediště, kterou vypracuje na základě požadavků objednatele specifikovaných 
v příloze č. 1 této smlouvy a v souladu s nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení, jejíž 
součástí bylo prostorové a technické řešení vč. nákresu hlediště. 

 
 
 
 

sMLouvA o DíLo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Zhotovitel: Sekvoia s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovenská republika
ıčo: 46997512
DIČ: czc83934441
Zastoupen: lng. AIešem Pšurným, jednatelem
Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Okresným súdom Trnava, oddíI
s.r.o., vložka 31015/T
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu:

a

Objednatel: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno
ıčo: 00101397
Dıč: c200101397
Zastoupena: Stanislavem Mošou, ředitelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr,
vložka 35
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:_

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je
- dodání, mobilního hlediště specifikovaného v příloze č. 1 (Technická specifikace), která

je nedílnou součástí smlouvy (dále také jen „hlediště“),
- první montáž hlediště na místě určeném objednatelem,
- Zajištění všech souvisejících činností a povinností vyplývajících Z příslušných předpisů

s dodáním hlediště spojených,
- zaškolení techniků objednatele při manipulaci s hledištěm.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli hlediště specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a
převést na objednatele vlastnické právo ktomuto hledišti a objednatel se ZavaZuje od
Zhotovitele toto hlediště převzít do svého vlastnictví a Zaplatit Za jeho dodání cenu díla
sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čI. lll. a IV. této smlouvy.

3. Hlediště dodané zhotovitelem bude odpovídat nabídce Zhotovitele do Zadávacího řízení
„MDB - Mobilní hlediště pro eXteriérové i interiérové použití“ a bude splňovat normy ČSN EN
13200 -1 až 7 a zejména čSN EN 13200-6.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po podpisu této smlouvy vyhotoví projektovou dokumentaci
mobilního hlediště, kterou vypracuje na Základě požadavků objednatele specifikovaných
v příloze č. 1 této smlouvy a v souladu s nabídkou podanou v rámci Zadávacího řízení, jejíž
součástí bylo prostorové a technické řešení vč. nákresu hlediště.



2 

II. 
Prohlášení zhotovitele a práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že hlediště specifikované v příloze č. 1 této smlouvy zhotoví na 

svoje náklady, ze svého materiálu, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by 
zhotovení bránily.  

2. Zhotovitel předá objednateli spolu s hledištěm specifikovaným v příloze č. 1 této smlouvy 
veškeré doklady a dokumentaci, které se k hledišti vztahují.  

3. Objednatel je při převzetí předmětného hlediště od zhotovitele povinen překontrolovat, zda 
hlediště nemá viditelné vady. 

 
III. 

Cena díla 
 

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 4.165.000,- Kč bez DPH (dále jen 
„cena díla“). Výše DPH bude vypočtena dle aktuální zákonné sazby v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
zhotovení díla a plnění dalších závazků z této smlouvy.  

3. Sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná pouze při 
změně zákonné sazby DPH.   

4. Náklady na dopravu jsou započítány v celkové ceně 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla za hlediště specifikované v příloze č. 1 této smlouvy 

po převzetí tohoto hlediště a podepsání předávacího protokolu (s výjimkou uvedenou v čl. 
VIII. bodě 5. této smlouvy), a to formou převodu na účet zhotovitele uvedený ve faktuře do 
21 dnů ode dne doručení faktury vystavené zhotovitelem. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za dodané hlediště v den dodání hlediště.  

2. Faktura bude obsahovat číslo účtu zhotovitele a náležitosti podle zákona o účetnictví a 
zákona o dani z přidané hodnoty. 

3. Nesplatnou fakturu je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti 
podle výše uvedeného odstavce nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá podmínkám 
sjednaným v této smlouvě. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů pak začne běžet doručením 
opravené faktury objednateli. 

 
V. 

Dodací podmínky 
 

1. Zhotovitel dodá hlediště specifikované v příloze č. 1 této smlouvy nejpozději do 6 týdnů od 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a souhlasí s tím, že vlastní montáž lze zahájit 
nejdříve 30. 5. 2019 a že montáž a zaškolení techniků objednatele musí být ukončeny 
nejpozději do 8. 6. 2019. Dodáním se rozumí doprava na místo dodání v Brně dodatečně 
upřesněné objednatelem, první montáž na stanoveném místě, uvedení do provozu a 
zaškolení s manipulací.  

2. O dodání hlediště specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy bude vyhotoven předávací 
protokol. Předávací protokol jsou oprávněni podepsat pověření zástupci smluvních stran, 
přičemž obsah této smlouvy nemůže být předávacím protokolem měněn. 

 
 
 

Il.
Prohlášení Zhotovitele a práva a povinnosti Smluvních Stran

Zhotovitel tímto prohlašuje, že hlediště Specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy zhotoví na
Svoje náklady, Ze Svého materiálu, a že mu nejSou známy žádné okolnoSti, které by
Zhotovení bránily.
Zhotovitel předá objednateli Spolu S hledištěm Specifikovaným v příloze č. 1 této Smlouvy
veškeré doklady a dokumentaci, které Se k hledišti vztahují.
Objednatel je při převzetí předmětného hlediště od zhotovitele povinen překontrolovat, zda
hlediště nemá viditelné vady.

Ill.
Cena díla

Cena díla byla Stanovena dohodou Smluvních Stran a činí 4.165.000,- Kč bez DPH (dále jen
„cena díIa“). Výše DPH bude vypočtena dle aktuální zákonné Sazby v době uskutečnění
zdanitelného plnění.
Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné křádnému a včaSnému
zhotovení díIa a plnění dalších závazků z této Smlouvy.
Sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípuStnou, její změna je možná pouze při
změně zákonné Sazby DPH.
Náklady na dopravu jSou započítány v celkové ceně

IV.
Platební podmínky

Objednatel Se zavazuje zaplatit cenu díla za hlediště Specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy
po převzetí tohoto hlediště a podepSání předávacího protokolu (S výjimkou uvedenou v čI.
VIII. bodě 5. této Smlouvy), a to formou převodu na účet zhotovitele uvedený ve faktuře do
21 dnů ode dne doručení faktury vyStavené zhotovitelem. Faktura Se považuje za uhrazenou
okamžikem odepSání fakturované čáStky z účtu objednatele ve proSpěch účtu zhotovitele.
Zhotovitel je povinen vyStavit fakturu za dodané hlediště v den dodání hlediště.
Faktura bude obSahovat číSIo účtu zhotovitele a náležitoSti podle zákona o účetnictví a
zákona o dani z přidané hodnoty.
NeSpIatnou fakturu je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli, jeStIiže neobSahuje náležitoSti
podle výše uvedeného odStavce nebo jeStIiže fakturovaná cena neodpovídá podmínkám
Sjednaným v této Smlouvě. Nová lhůta SpIatnoSti v délce 21 dnů pak začne běžet doručením
opravené faktury objednateli.

V.
Dodací podmínky

Zhotovitel dodá hlediště Specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy nejpozději do 6 týdnů od
podpiSu Smlouvy oběma Smluvními Stranami a SouhIaSí S tím, že vIaStní montáž lze zahájit
nejdříve 30. 5. 2019 a že montáž a zaškolení techniků objednatele muSí být ukončeny
nejpozději do 8. 6. 2019. Dodáním Se rozumí doprava na místo dodání v Brně dodatečně
upřeSněné objednatelem, první montáž na Stanoveném míStě, uvedení do provozu a
zaškolení S manipulací.
O dodání hlediště Specifikovaného v příloze č. 1 této Smlouvy bude vyhotoven předávací
protokol. Předávací protokol jSou oprávněni podepSat pověření záStupci Smluvních Stran,
přičemž obSah této Smlouvy nemůže být předávacím protokolem měněn.



3 

VI. 
Záruka a servis 

 
1. Zhotovitel zaručuje objednateli, že předmětné hlediště má vlastnosti deklarované v nabídce 

zhotovitele. 
2. Zhotovitel dodá předmětné hlediště se zárukou za jeho jakost v délce trvání 36 měsíců. 
3. Zhotovitel přejímá záruku za jakost předmětného hlediště v délce sjednané záruční doby a 

po tuto dobu garantuje zhotovitelem a výrobcem deklarované, smlouvou a zadáním veřejné 
zakázky vymíněné a rovněž obvyklé vlastnosti dodaného hlediště.  

4. Zhotovitel odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka bezplatně. 
Bezplatnost se vztahuje rovněž na náhradní díly.  

5. Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil objednatel nesprávnou 
obsluhou a údržbou předmětného hlediště a dále vad a poškození, které vznikly působením 
vnějších vlivů (např. násilným poškozením hlediště, živelnou pohromou). 

6. Zhotovitel se zavazuje poskytovat servisní práce za účelem odstranění vad a poškození 
předmětného hlediště, na které se nevztahuje poskytnutá záruka. 

7. Zhotovitelem účtovaná cena náhradních dílů použitých při odstranění vad a poškození 
hlediště, na které se nevztahuje poskytnutá záruka, nemůže být vyšší, než určuje 
doporučený ceník výrobce těchto náhradních dílů. Není přípustné použití alternativních 
náhradních dílů namísto originálních náhradních dílů bez předchozího souhlasu objednatele. 

8. Zhotovitel může provedením servisních prací a služeb s nimi spojených pověřit jinou osobu. 
Při provádění těchto činností jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by je prováděl 
sám. 

9. Zhotovitel se zavazuje poskytovat pozáruční servis po dobu minimálně 7 let. 
10. V případě závady znemožňující, nebo významně omezující používání mobilního hlediště se 

Zhotovitel zavazuje zahájit servisní práce (platí pro záruční i pozáruční servis) na místě do 
24 hod. od nahlášení závady či poruchy objednatelem. 

 
VII. 

Smluvní pokuty a další zajišťovací instituty smlouvy 
 
1. Za každý i započatý den prodlení zhotovitele s dodáním předmětného hlediště se sjednává 

smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny díla. Za každý i započatý den prodlení 
zhotovitele s plněním jiné povinnosti podle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 
0,1% z celkové ceny díla. Objednatel je oprávněn vyměřit smluvní pokutu zvlášť za každý 
případ porušení smluvní povinnosti zhotovitelem. Smluvní pokuta je splatná v termínu 
určeném ve vyúčtování objednatele.  

2. Za každý i započatý den prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,05 % z nezaplacené části celkové ceny díla. Za každý i započatý den 
prodlení objednatele s plněním jiné povinnosti podle této smlouvy se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 0,1% z celkové ceny díla. Smluvní pokuta je splatná v termínu určeném ve 
vyúčtování zhotovitele.  

3. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody, která 
vznikne porušením smluvní povinnosti zajištěné smluvní pokutou.  

 
VIII. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 
 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu, na sjednaném místě a ve 
sjednané době. 

2. Závazek zhotovitele dodat hlediště specifikované v příloze č. 1 této smlouvy je splněn 
uvedením hlediště do řádného provozu na místě určeném objednatelem včetně zajištění 
všech povinností a činností s tím souvisejících, zaškolení techniků objednatele s jeho 
manipulací a jeho předáním objednateli na místě samém, které bude potvrzeno podpisem 
předávacího protokolu.  

.CD
N

VI.
Záruka a servis

Zhotovitel Zaručuje objednateli, že předmětné hlediště má vlastnosti deklarované v nabídce
Zhotovitele.
Zhotovitel dodá předmětné hlediště se Zárukou Za jeho jakost v délce trvání 36 měsíců.
Zhotovitel přejímá Záruku Za jakost předmětného hlediště v délce sjednané Záruční doby a
po tuto dobu garantuje Zhotovitelem a výrobcem deklarované, smlouvou a Zadáním veřejné
Zakázky vymíněné a rovněž obvyklé vlastnosti dodaného hlediště.
Zhotovitel odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá Záruka bezplatně.
Bezplatnost se vztahuje rovněž na náhradní díly.
Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které ZaviniI objednatel nesprávnou
obsluhou a údržbou předmětného hlediště a dále vad a poškození, které vznikly působením
vnějších vlivů (např. násilným poškozením hlediště, živelnou pohromou).
Zhotovitel se Zavazuje poskytovat servisní práce Za účelem odstranění vad a poškození
předmětného hlediště, na které se nevztahuje poskytnutá Záruka.
Zhotovitelem účtovaná cena náhradních dílů použitých při odstranění vad a poškození
hlediště, na které se nevztahuje poskytnutá Záruka, nemůže být vyšší, než určuje
doporučený ceník výrobce těchto náhradních dílů. Není přípustné použití alternativních
náhradních dílů namísto originálních náhradních dílů bez předchozího souhlasu objednatele.
Zhotovitel může provedením servisních prací a služeb s nimi spojených pověřit jinou osobu.
Při provádění těchto činností jinou osobou má Zhotovitel odpovědnost, jako by je prováděl
sam.
Zhotovitel se Zavazuje poskytovat pozáruční servis po dobu minimálně 7 let.

. V případě Závady Znemožňující, nebo významně omezující používání mobilního hlediště se
Zhotovitel Zavazuje Zahájit servisní práce (platí pro Záruční i pozáruční servis) na místě do
24 hod. od nahlášení Závady či poruchy objednatelem.

VII.
Smluvní pokuty a další Zajišťovací instituty smlouvy

Za každý i Započatý den prodlení Zhotovitele s dodáním předmětného hlediště se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,5 °/ø Z celkové ceny díla. Za každý i Započatý den prodlení
Zhotovitele s plněním jiné povinnosti podle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši
0,1% Z celkové ceny díla. Objednatel je oprávněn vyměřit smluvní pokutu Zvlášť Za každý
případ porušení smluvní povinnosti Zhotovitelem. Smluvní pokuta je splatná vtermínu
určeném ve vyúčtování objednatele.
Za každý i Započatý den prodlení objednatele se Zaplacením ceny díla se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,05 °/ø Z nezaplacené části celkové ceny díla. Za každý i Započatý den
prodlení objednatele s plněním jiné povinnosti podle této smlouvy se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,1% Z celkové ceny díla. Smluvní pokuta je splatná v termínu určeném ve
vyúčtování Zhotovitele.
Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody, která
vznikne porušením smluvní povinnosti Zajištěné smluvní pokutou.

VIII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu, na sjednaném místě a ve
sjednané době.
Závazek Zhotovitele dodat hlediště specifikované v příloze č. 1 této smlouvy je splněn
uvedením hlediště do řádného provozu na místě určeném objednatelem včetně Zajištění
všech povinností a činností stím souvisejících, Zaškolení techniků objednatele sjeho
manipulací a jeho předáním objednateli na místě samém, které bude potvrzeno podpisem
předávacího protokolu.



4 

3. Nebezpečí škody na hledišti přechází na objednatele okamžikem fyzického převzetí hlediště 
a podpisem předávacího protokolu objednatelem. 

4. Vlastnické právo k předmětnému hledišti přechází na objednatele okamžikem fyzického 
převzetí hlediště a podpisem předávacího protokolu objednatelem. 

5. Objednatel je oprávněn pozdržet zaplacení ceny díla za dodané hlediště na účet zhotovitele 
do doby odstranění všech vad hlediště. 

6. Údaje, které dle této smlouvy vyžadují upřesnění, si smluvní strany včas písemně upřesní.  
 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti dle této 

smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit. 
2. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon odstoupení musí být druhé 

smluvní straně doručen. 
3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají zejména prodlení 

zhotovitele s dodáním hlediště více jak 14 dní, nevyhotovení projektové dokumentace 
zhotovitelem po podpisu smlouvy, prodlení objednatele se zaplacením ceny díla více jak 14 
dní, opakované závady na dodaném hledišti, které podstatným způsobem omezují jeho 
funkčnost či neplnění povinností zhotovitele ze záruky. 

4. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, je tento v souladu s § 100 odst. 
2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
oprávněn změnit zhotovitele, tj. převést plnění smlouvy na dodavatele, který se v zadávacím 
řízení veřejné zakázky v rámci hodnocení nabídky umístil jako další v pořadí. V případě, že 
nedojde k dohodě s dodavatelem dalším v pořadí, je objednatel oprávněn jednat postupně 
s dalšími dodavateli v pořadí, dokud nedojde ke změně dodavatele – zhotovitele. 

 
X. 

Závěrečná ustanovení 
  

1. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném projednání 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a že si ji řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
V Senici.dne:  V Brně dne:  05. 04. 2019 
 
 
 
 
………………………………………………….. 

 
 
 
 
………………………………………………….. 

Ing. Aleš Pšurný, jednatel 
         Sekvoia s.r.o. 

Stanislav Moša, ředitel 
Městské divadlo Brno, příspěvková 

organizace 
 
 
 
Příloha č. 1: Technická specifikace 

3. Nebezpečí škody na hledišti přechází na objednatele okamžikem fyzického převzetí hlediště
a podpisem předávacího protokolu objednatelem.

4. Vlastnické právo k předmětnému hledišti přechází na objednatele okamžikem fyzického
převzetí hlediště a podpisem předávacího protokolu objednatelem.

5. Objednatel je oprávněn pozdržet zaplacení ceny díla za dodané hlediště na účet zhotovitele
do doby odstranění všech vad hlediště.

6. Udaje, které dle této smlouvy vyžadují upřesnění, si smluvní strany včas písemně upřesní.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti dIe této
smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit.

2. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon odstoupení musí být druhé
smluvní straně doručen.

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají zejména prodlení
zhotovitele sdodáním hlediště více jak 14 dní, nevyhotovení projektové dokumentace
zhotovitelem po podpisu smlouvy, prodlení objednatele se zaplacením ceny díla více jak 14
dní, opakované závady na dodaném hledišti, které podstatným způsobem omezují jeho
funkčnost či neplnění povinností zhotovitele ze záruky.

4. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, je tento v souladu s § 100 odst.
2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
oprávněn změnit zhotovitele, tj. převést plnění smlouvy na dodavatele, který se v zadávacím
řízení veřejné zakázky v rámci hodnocení nabídky umístil jako další v pořadí. V případě, že
nedojde k dohodě s dodavatelem dalším v pořadí, je objednatel oprávněn jednat postupně
s dalšími dodavateli v pořadí, dokud nedojde ke změně dodavatele - zhotovitele.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném projednání

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a že si ji řádně přečetIy a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Senici dne: V Brně dne: 05.04.2019

lng. Aleš Pšurný, jednatel Stanislav Moša, ředitel
Sekvoia s.r.o. Městské divadlo Brno, příspěvková

organizace

Příloha č. 1: Technická Specifikace



'ˇ' ,DE/(044 Ě. 7

_ SEKVOIAˇ

TECHNICKÝ LIST
Mobilni hlediště (tribuna) pro exteriérové i interiérové použití

VÝROBCE: Sekvoia s.r.o.
MÍSTO DODÁNÍ: Brno
TECHNICKÝ A FUNKČNÍ POPIS zAŘíZENi
-Základní plocha: 22,58 x 17,66 m

-Kapacitaz 663 míst

-Stupňovitá elevace: výška Stupně 16 cm (39 míst v řadě x 18 řad), poslední řada o hloubce 4060 mm

-ocelová konstrukce z nosných profilů Statistický zajištěna a upravena proti korozi žárovým zínkovánim

-sedadla sklopná plastová model Stuttgart pro venkovní užití s možností omyti, kovová konstrukce

opatřena žárovým zinkem proti korozi, vertikálně ukotvena do schodu, UV odolná s přísadamí proti

hoření, odolnost v teplotním rozmezí 5°C-50°C.

-možnost vyrovnání Sklonu terénu minimálně 3%

-možnost vyrovnání terénních nerovnosti min. +/-30 cm

-možnost Stavby na pevném i nezpevněném terénu

-nosnost min. 500 kg/m3

-pevnost zábradlí min 100 kg na boční přitlak

-protiskluzový povrch po celé ploše

-splnění norem platných v ČR i EU

-úníkové koridory dle ČSN i EU

-únìkové schodiště na Zadní straně hlediště

-montáž a demontáž maximálně Za 5 dni

-možnost přepravy nákladním vozidlem do 7,5 tuny

-montážní manuál pro připadnou montáž pracovníky divadla

-objemová kapacita pro skladování konstrukce 40m3

-poskytnutí typových listů k prvkům hlediště

-nabidková cena obsahuje projektovou dokumentací včetně statického zatížení, prvni montáž a

demontáž na místě a dopravu do Brna

lng. Aleš Pšumý as l © Sekvoía s.r.o.
Q www.sekvoiaseatíng.com Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia

ll'



SEKVOIA

Ilustratìvní model Sedadla Stuttgart

.
._

_
_

_

_
_
_
.
T

n

É
_

_
...5...

_íìš
ìš

š
.

__, __

/

IČO

Štefánikova 699, Senica 905 01, Slovakia
9 Sekvoia S.r.o.

i

B
Q www.Sekvoiaseatìng.com

.
.
.
v

mu
„
SD.

v
5

...wA.9
.m



„8.30.8
78.03923

_
nšnnn

„až
„588;

505mm

.
nwm

„EE
nmwøı



28.38
3280.38

...Š
....

näănă
.

.322
58. _.v

__..
v

Ě...

ł..__=„ŽB
„nnšsz

503mm
5%...

a

3......
v




